ОПУБЛИКОВАНО: РОССИЙСКАЯ ГАЗЕТА, 23.09.2003, N 189, СТР. 11
                    ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В МИНИСТЕРСТВЕ ЮСТИЦИИ РФ 17.09.2003 ПОД N
5082

                                    ГОСУДАРСТВЕННАЯ ХЛЕБНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
                                  ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                                  ПРИКАЗ

                                             01.09.2003 N 47

                            О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ
                             ПОДРАЗДЕЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ХЛЕБНОЙ ИНСПЕКЦИИ
                                 ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,
                                УТВЕРЖДЕННОЕ ПРИКАЗОМ РОСГОСХЛЕБИНСПЕКЦИИ
                                  ОТ 14 МАЯ 2001 ГОДА N 22;

                         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 25
                    июля 2003   года  N   841; "О   включении   нового
                    наименования субъекта Российской Федерации в статью 65
Конституции
                    Российской  Федерации; (Собрание  законодательства
                    Российской Федерации, 2003, N 30, ст. 3051), в связи с
изменением
                    наименования    Ханты-Мансийского     автономного    округа
на
                    Ханты-Мансийский автономный округ - Югра приказываю:

                         1. Включить     новое      наименование     -
Управление
                    Росгосхлебинспекции   по  Тюменской   области,   Ханты-
Мансийскому
                    автономному округу - Югра, Ямало-Ненецкому автономному
округу в п.
                    57 приложения N  2, утвержденного Приказом
Росгосхлебинспекции  от
                    14 мая 2001 года N 22; зарегистрированного в Минюсте
                    России 18 июня 2001 года N 2750 (Российская газета,
27.06.2001,  N
                    121),  вместо   наименования  Управление
Росгосхлебинспекции   по
                    Тюменской области,  Ханты-Мансийскому, Ямало-Ненецкому
автономным
                    округам.

                                                       Начальник
Росгосхлебинспекции -
                                                               главный
государственный
                                                                     хлебный
инспектор
                                                                  Российской
Федерации

О.А.Лабутина